УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Тюменской области, ХМАО-Югре

ЯНАО (г. Тюмень)

_______________________Потапов И.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

Сургут

12 декабря 2013 г.                № 43

Присутствовали:

Члены комиссии:

Потапов Игорь Викторович Заместитель начальника Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель

комиссии);

Романенков Владислав

Дмитриевич

Специалист 1 разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

Яковлев Даниил Андреевич специалист I разряда отдела государственной службы,

кадров и правового обеспечения Межрегионального

управления государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь

комиссии);

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Ноябрьский институт нефти и газа (филиал) ФГБОУ ВПО ТГНГУ

Срок обучения 05.09.2013г. – 23.09.2013г.

1 Сычёв Сергей Николаевич Не сдал

2 Кравцов Андрей Анатольевич Не сдал

3 Дмитриев Валерий Александрович Не сдал

4 Сизякин Алексей Владимирович Не сдал

5 Абдувалиев Ильхам Абдусаматович Не сдал

6 Асланов Мурад Гейбат Оглы Не сдал

7 Семенюта Алексей Алексеевич Сдал

Ноябрьский институт нефти и газа (филиал) ФГБОУ ВПО ТГНГУ

Срок обучения 28.01.2013г. – 15.02.2013г.

8 Ваганов Евгений Владимирович Не сдал

Ноябрьский институт нефти и газа (филиал) ФГБОУ ВПО ТГНГУ

Срок обучения 03.06.2013г. – 21.06.2013г.

9 Емельянов Владимир Александрович Не сдал

10 Першин Сергей Федорович Не сдал

Ноябрьский институт нефти и газа (филиал) ФГБОУ ВПО ТГНГУ

Срок обучения 04.02.2013г. – 09.02.2013г.

11 Шуляк Анатолий Павлович Не сдал

12 Кухарев Александр Львович Не сдал

13 Писаренко Михаил Борисович Не сдал

АНО «Учебно-методический центр Статус»

Срок обучения 04.11.2013г. – 11.11.2013г.

14 Жар Валерий Георгиевич Не сдал

15 Репьёв Валерий Владимирович Сдал

АНО «Учебно-методический центр Статус»

Срок обучения 13.11.2013г. – 21.11.2013г.

16 Хажайнов Алексей Васильевич Не сдал

БУ СПО ХМАО-Югра «Лангепасский профессиональный колледж»

Срок обучения 26.06.2013г. – 10.07.2013г.

17 Швеев Андрей Николаевич Не сдал

18 Джураев Аскар Исламович Не сдал

19 Акманаев Ильфат Анварович Сдал

20 Смирных Иван Алексеевич Сдал

21 Бабаев Эхтибар Нурбаба Оглы Сдал

НОУ «Техникум предприятие»

Срок обучения 15.11.2013г. – 22.11.2013г.

22 Шефлер Владимир Александрович Не сдал

23 Хоркин Сергей Михайлович Сдал

3

24 Карелин Максим Анатольевич Сдал

25 Рудюк Александр Дмитриевич Сдал

26 Агабалаев Рамидин Агабалаевич Сдал

27 Гашиков Илшат Гусманович Сдал

28 Лучкин Валерий Васильевич Сдал

29 Гаджиев Батырхан Девлетмурзаевич Сдал

30 Ковалев Евгений Михайлович Сдал

31 Родионов Юрий Николаевич Сдал

32 Фомичев Андрей Анатольевич Сдал

33 Шумский Александр Иванович Сдал

34 Расулов Муроджон Мингбоевич Сдал

35 Прохоров Сергей Михайлович Сдал

ЧОУ «УКК Торг-Авто»

Срок обучения 14.10.2013г. – 28.10.2013г.

36 Перескоков Виктор Юрьевич Сдал

ЧОУ «УКК Торг-Авто»

Срок обучения 08.11.2013г. – 22.11.2013г.

37 Лушин Юрий Викторович Сдал

38 Елесин Сергей Павлович Не сдал

39 Ершов Михаил Алексеевич Не сдал

40 Украинцев Сергей Веньяминович Не сдал

41 Боталов Семен Иванович Сдал

42 Тынкачёв Юрий Хабибуллович Сдал

43 Юмагузин Рустэм Акрамович Сдал

44 Гайнанов Роберт Инзилович Сдал

45 Московченко Алексей Сергеевич Сдал

46 Калын Иван Михайлович Сдал

47 Фомин Юрий Николаевич Сдал

48 Драгожинский Олег Борисович Сдал

49 Абузаров Рагип Равилович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 02.02.2013г. – 25.02.2013г.

50 Муйдинов Гайратжон Солижонович Не сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 18.02.2013г. – 25.02.2013г.

51 Селин Александр Николаевич Не сдал

ЧОУ Учебно-методический центр

Срок обучения 21.03.2013г. – 12.04.2013г.

52 Юнусов Руслан Минехайевич Не сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 05.04.2013г. – 12.04.2013г.

53 Решетников Александр Александрович Сдал

54 Хазипов Ильшат Вилович Сдал

55 Хибиев Назим Яхияевич Сдал

56 Плаксий Федор Михайлович Сдал

57 Бережной Юрий Николаевич Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

4

Срок обучения 24.04.2013г. – 07.05.2013г.

58 Демин Владимир Алексеевич Сдал

59 Мишин Борис Владимирович Сдал

60 Павлов Геннадий Семенович Сдал

61 Платонов Никита Иванович Не сдал

62 Краснощеков Валерий Анатольевич Не сдал

63 Дорошенко Леонид Николаевич Не сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 08.06.2013г. – 20.06.2013г.

64 Биканасов Филюс Рафаэлович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 25.06.2013г. – 07.07.2013г.

65 Безуглов Михаил Владимирович Сдал

66 Якимов Петр Михайлович Сдал

67 Садриев Марсель Ильгизович Сдал

68 Зимин Василий Яковлевич Не сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 22.08.2013г. – 02.09.2013г.

69 Калмыков Юрий Григорьевич Сдал

70 Ерёмин Александр Викторович Сдал

71 Гаврилов Юрий Васильевич Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 18.10.2013г. – 29.10.2013г.

72 Заббаров Марат Искандарович Сдал

73 Трилеский Игорь Олегович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 07.10.2013г. – 29.10.2013г.

74 Ганиев Ахмаджон Шарифович Не сдал

75 Мирзабеков Сонунбек Муминжанович Сдал

76 Симаков Виктор Евгеньевич Не сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 28.10.2013г. – 20.11.2013г.

77 Биккулов Фяргать Насыхович Не сдал

78 Хасанов Айдар Газнавиевич Сдал

79 Черненок Егор Егорович Сдал

80 Забалуев Андрей Васильевич Сдал

81 Гуцалюк Евгений Анатольевич Сдал

82 Гизатуллин Марсель Маратович Сдал

83 Кацак Иван Семёнович Сдал

84 Таймасов Рашит Канафиевич Сдал

85 Канафин Жаудат Ахмадгалеевич Сдал

86 Жиряков Евгений Викторович Сдал

87 Русанов Александр Владимирович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 09.11.2013г. – 20.11.2013г.

88 Бородавкин Василий Васильевич Сдал

89 Вельчев Иван Степанович Сдал

5

90 Коньков Вячеслав Иванович Сдал

91 Перепелица Владимир Степанович Сдал

92 Бабаев Шафа Алаббас Оглы Сдал

93 Шарков Игорь Геннадьевич Сдал

94 Чебан Андрей Викторович Сдал

95 Шаворский Алексей Владимирович Сдал

96 Селищев Владислав Леонидович Сдал

97 Диенов Олег Константинович Сдал

98 Мавлютов Халил Фазилович Сдал

99 Великородный Андрей Николаевич Сдал

ННОУ ИПК «Нефтеюганский корпоративный институт»

Срок обучения 23.09.2013г. – 09.10.2013г.

100 Бородин Дмитрий Николаевич Сдал

101 Брагин Александр Сергеевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

Ноябрьский институт нефти и газа (филиал) ФГБОУ ВПО ТГНГУ

Срок обучения 05.09.2013г. – 23.09.2013г.

1
Семенюта Алексей Алексеевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО «Учебно-методический центр Статус»

Срок обучения 23.08.2013г. – 31.08.2013г.

2

Гущин Владимир Ильич

(Базовый курс сдан – 13.11.2013.,

протокол №37)

Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
3

Аношин Николай Иванович

(Базовый курс сдан – 13.11.2013.,

протокол №37)

Сдал

4

Латкин Иван Викторович

(Базовый курс сдан – 13.11.2013.,

протокол №37)

Сдал

АНО «Учебно-методический центр Статус»

Срок обучения 04.11.2013г. – 11.11.2013г.

4
Репьёв Валерий Владимирович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

БУ СПО ХМАО-Югра «Лангепасский профессиональный колледж»

Срок обучения 26.06.2013г. – 10.07.2013г.

5 Акманаев Ильфат Анварович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
6 Смирных Иван Алексеевич Сдал

7 Бабаев Эхтибар Нурбаба Оглы Сдал

НОУ «Техникум предприятие»

Срок обучения 15.11.2013г. – 22.11.2013г.

8 Хоркин Сергей Михайлович Не сдал -

9 Карелин Максим Анатольевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

6

10 Рудюк Александр Дмитриевич Сдал 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

11 Агабалаев Рамидин Агабалаевич Сдал

12 Гашиков Илшат Гусманович Сдал

13 Лучкин Валерий Васильевич Сдал

14 Гаджиев Батырхан Девлетмурзаевич Сдал

15 Ковалев Евгений Михайлович Сдал

16 Родионов Юрий Николаевич Сдал

17 Фомичев Андрей Анатольевич Сдал

18 Шумский Александр Иванович Сдал

19 Расулов Муроджон Мингбоевич Сдал

20 Прохоров Сергей Михайлович Сдал

ЧОУ «УКК Торг-Авто»

Срок обучения 14.10.2013г. – 28.10.2013г.

21
Перескоков Виктор Юрьевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ЧОУ «УКК Торг-Авто»

Срок обучения 08.11.2013г. – 22.11.2013г.

22 Лушин Юрий Викторович Не сдал -

23 Тынкачёв Юрий Хабибуллович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

24 Юмагузин Рустэм Акрамович Сдал

25 Гайнанов Роберт Инзилович Сдал

26 Московченко Алексей Сергеевич Сдал

27 Калын Иван Михайлович Сдал

28 Фомин Юрий Николаевич Сдал

29 Драгожинский Олег Борисович Сдал

30 Абузаров Рагип Равилович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 18.02.2013г. – 25.02.2013г.

31

Ахмадиев Магафур Маратович

(Базовый курс сдан – 25.09.2013.,

протокол №29)

Не сдал

-

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 05.04.2013г. – 12.04.2013г.

32 Решетников Александр Александрович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

33 Хазипов Ильшат Вилович Сдал

34 Хибиев Назим Яхияевич Сдал

35 Плаксий Федор Михайлович Сдал

36 Бережной Юрий Николаевич Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 24.04.2013г. – 07.05.2013г.

37 Демин Владимир Алексеевич Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
38 Мишин Борис Владимирович Сдал

39 Павлов Геннадий Семенович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 25.06.2013г. – 07.07.2013г.

40 Безуглов Михаил Владимирович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

7

41 Якимов Петр Михайлович Сдал 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

42 Садриев Марсель Ильгизович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 22.08.2013г. – 02.09.2013г.

43 Калмыков Юрий Григорьевич Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
44 Ерёмин Александр Викторович Сдал

45 Гаврилов Юрий Васильевич Сдал

ЧОУ Учебно-методический центр

Срок обучения 10.08.2013г. – 02.09.2013г.

46

Спирин Сергей Михайлович

(Базовый курс сдан – 25.09.2013.,

протокол №29)

Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 18.10.2013г. – 29.10.2013г.

47
Трилеский Игорь Олегович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 07.10.2013г. – 29.10.2013г.

48 Мирзабеков Сонунбек Муминжанович Не сдал -

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 28.10.2013г. – 20.11.2013г.

49 Хасанов Айдар Газнавиевич Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

50 Черненок Егор Егорович Сдал

51 Забалуев Андрей Васильевич Сдал

52 Гуцалюк Евгений Анатольевич Сдал

53 Гизатуллин Марсель Маратович Сдал

54 Кацак Иван Семёнович Сдал

55 Таймасов Рашит Канафиевич Сдал

56 Канафин Жаудат Ахмадгалеевич Сдал

57 Жиряков Евгений Викторович Сдал

58 Русанов Александр Владимирович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 09.11.2013г. – 20.11.2013г.

59 Бородавкин Василий Васильевич Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

60 Вельчев Иван Степанович Сдал

61 Коньков Вячеслав Иванович Сдал

62 Перепелица Владимир Степанович Сдал

63 Бабаев Шафа Алаббас Оглы Сдал

64 Шарков Игорь Геннадьевич Сдал

65 Чебан Андрей Викторович Сдал

66 Шаворский Алексей Владимирович Сдал

67 Селищев Владислав Леонидович Сдал

68 Диенов Олег Константинович Сдал

69 Мавлютов Халил Фазилович Сдал

70 Великородный Андрей Николаевич Сдал

ННОУ ИПК «Нефтеюганский корпоративный институт»

8

Срок обучения 23.09.2013г. – 09.10.2013г.

71 Бородин Дмитрий Николаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 72 Брагин Александр Сергеевич Сдал

3. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке веществ

и изделий Класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 05.04.2013г. – 12.04.2013г.

1
Забелин Владимир Константинович (Базовый курс сдан –

25.09.2013., протокол №29)

Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 08.06.2013г. – 20.06.2013г.

2 Биканасов Филюс Рафаэлович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 25.06.2013г. – 07.07.2013г.

3
Ишунькин Борис Павлович (Базовый курс сдан –

25.09.2013., протокол №29)

Не сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 18.10.2013г. – 29.10.2013г.

4 Заббаров Марат Искандарович Сдал

Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

Члены экзаменационной комиссии:

Специалист 1 разряда отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

__________________ Романенков В.Д.

Секретарь комиссии

_____________________Яковлев Д.А.

Яковлев Д.А.

Тел.: 8(3452)33-33-89